
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
PROCESSO:059/2024 
DESPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2024 
 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE INSTRUTOR DE FUTSAL, PARA MINISTRAR 
AULAS PARA CRIANÇAS DE 05 A 12 DE ANOS DE IDADE. 
 
 
DATA DO CONTRATO: 12/06/2024 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA:  FABIO ANTÔNIO BATISTA 
VALOR TOTAL:  R$15.000,00 (quinze mil reais) o valor global, sendo o valor mensal de R$ 1,200,00 (mil e 
duzentos reais).  

 
 
 
VIGÊNCIA:  12/06/2024 a 12/06/2025 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 20 de junho 2024 
 
 
 

_____________________________ 
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 


